2
Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________									     	 № _____

О внесении изменения в приказ Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
от 15.11.2018 № 76

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 4 к приказу Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
от 15.11.2018 № 76 «Об утверждении ставок субсидий и документов для предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса, организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим первичную и (или) последующую (промышленную) переработку сельскохозяйственной продукции, субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах» изменение, дополнив предложение первое сноски «2» словами «, вне зависимости от периода, за который предоставляется субсидия».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Правительства
Ульяновской области – Министр
агропромышленного комплекса и развития
сельских территорий Ульяновской области		        	          М.И.Семёнкин